






UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 01045033 - Statistik Pendidikan 

: 5B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RE106 Jumat 08:40-10:20 

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Okt 2022 

Statistika dan Statistik 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

2 Jumat 

14 Okt 2022 

Daftar Distribusi Frekuensi 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

3 Jumat 

21 Okt 2022 

Histogram, Poligon, dan Ogive 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

4 Jumat 

28 Okt 2022 

Ukuran Pemusatan Data, Ukuran Penyebaran Data 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

5 Jumat 

4 Nov 2022 

Distribusi Peluang dan Distribusi Normal 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

6 Jumat 

11 Nov 2022 

Populasi dan Sampel 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

7 Jumat 

18 Nov 2022 

Uji Normalitas 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

8 Jumat 

25 Nov 2022 

UTS 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 01045033 - Statistik Pendidikan 

: 5B 

 
Jadwal Kuliah R.RE106 Jumat 08:40-10:20 

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

2 Des 2022 

Uji Homogenitas 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

10 Jumat 

9 Des 2022 

Uji t 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

11 Jumat 

16 Des 2022 

ANAVA 1 Arah 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

12 Jumat 

23 Des 2022 

Korelasi dan Regresi Linear Sederhana 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

13 Jumat 

30 Des 2022 

Statistika Non Parametrik 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

14 Jumat 

6 Jan 2023 

Statistika non parametrik 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

15 Jumat 

13 Jan 2023 

Statistika Non Parametrik 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

16 Jumat  

27 Jan 2023 

UAS 30 

 

SIGID EDY PURWANTO 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01045033 - Statistik Pendidikan 

: 5B 

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 27 Jan 2023 

1 1901049005 WAHYU SALMAN BAIQUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2001045002 LUSIANA FRANSISCA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2001045006 TRISARDI DESITAMA WIASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2001045011 ELYA PRIMARIZ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001045016 HANA SYAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2001045018 WILDA AMELIA TUSOLEHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2001045022 WAHYUNI DWI NOVIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2001045026 NADYA AZZAHRA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2001045028 PUTRI AULIA SALSTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2001045030 MAWADDA SAKINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2001045042 RAHMANI AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2001045043 LIVIA KARMELIA CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2001045046 MUHAMMAD SAUQI FATHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2001045050 FITRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001045052 TASYA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2001045054 NABILA FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2001045057 IKA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2001045058 MUHAMAD IQBAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2001045062 DEWI OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2001045066 SALSABILA PUTRI ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01045033 - Statistik Pendidikan 

: 5B 

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 27 Jan 2023 

22 2001045070 AMANDA RAZSTIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2001045074 ANGGITA CUCU DWIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2001045082 UMAR SYAID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2001045084 ADELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2001045086 NABILATUL MARDIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2001045090 SITI FARA DIBAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2001045100 AMANI KHAIRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2001045101 ALMANDA FAUZIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 
 

 
 
 

Jakarta, 27 Januari 2023 

Dosen ybs 

 
 
 
SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901049005 WAHYU SALMAN BAIQUNI  60 80  60 70 C 65.00

 2 2001045002 LUSIANA FRANSISCA  75 85  75 70 B 76.50

 3 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI  79 90  75 70 B 78.70

 4 2001045006 TRISARDI DESITAMA WIASIH  80 89  85 70 A 82.80

 5 2001045011 ELYA PRIMARIZ  68 88  80 70 B 77.00

 6 2001045016 HANA SYAHIRA  75 90  75 70 B 77.50

 7 2001045018 WILDA AMELIA TUSOLEHA  80 90  97 70 A 87.80

 8 2001045022 WAHYUNI DWI NOVIYANTI  74 89  70 70 B 75.00

 9 2001045026 NADYA AZZAHRA PUTRI  79 90  100 70 A 88.70

 10 2001045028 PUTRI AULIA SALSTA  75 80  98 70 A 84.70

 11 2001045030 MAWADDA SAKINA  75 90  73 70 B 76.70

 12 2001045042 RAHMANI AZZAHRA  75 90  60 70 B 71.50

 13 2001045043 LIVIA KARMELIA CAHYANI  75 89  70 70 B 75.30

 14 2001045046 MUHAMMAD SAUQI FATHAN  70 90  60 70 B 70.00

 15 2001045050 FITRIYAH  75 80  87 70 A 80.30

 16 2001045052 TASYA DAMAYANTI  75 80  75 70 B 75.50

 17 2001045054 NABILA FITRIA  65 89  60 70 B 68.30

 18 2001045057 IKA RAHMAWATI  80 87  70 70 B 76.40

 19 2001045058 MUHAMAD IQBAL  80 90  100 70 A 89.00

 20 2001045062 DEWI OKTAVIANI  75 87  75 70 B 76.90

 21 2001045066 SALSABILA PUTRI ANGGRAINI  79 90  70 70 B 76.70

 22 2001045070 AMANDA RAZSTIA  79 90  88 70 A 83.90

 23 2001045074 ANGGITA CUCU DWIANA  78 90  68 70 B 75.60

 24 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI  85 89  85 70 A 84.30

 25 2001045082 UMAR SYAID  70 90  75 70 B 76.00

 26 2001045084 ADELIA PUTRI  75 90  82 70 A 80.30

 27 2001045086 NABILATUL MARDIAH  75 90  95 70 A 85.50



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2001045090 SITI FARA DIBAH  75 90  74 70 B 77.10

 29 2001045100 AMANI KHAIRIYAH  75 87  65 70 B 72.90

 30 2001045101 ALMANDA FAUZIA  79 80  65 75 B 73.20

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Ttd


